ne optimè vivant, votaque sua, & regulas exactissimè observent: Prælati verò sollicitè vigilent super gregem sibi commissum in omni doctrina, & patientia. Præcipue verò pro hac Congregatione, ad quam me vocare dignatus es, preces effundo in conspectu Majestatis tuæ, ut spiritualibus proficiat institutis, & temporalibus non destituatur auxiliis. Mitte nobis auxilium de sancto, & de Sion tuere nos, & da nobis veram charitatem, & concordiam, quæ tibi sit placita. Recordare omnium qui laborant in vinea tua, ut palmites ejus extendant usque ad mare, & per universam terram propagines ejus. Effunde miserationes tuas in omnes Reges, & Catholicos Principes, junge eos pace tua, & dita eos observantia mandatorum tuorum. Fac eos diligere justitiam, & facere judicium in omni tempore. Præmiis bonos, & malos pœnis afficiant, tuaque protectione muniti de hostibus sanctæ Crucis lætam victoriam obtineant. Tuum etiam auxilium cunctis Magistratibus præbe, ut pacata gubernatione subjectos regant, teque semper timeant in judiciis suis, & tibi jugi-

ter placere contendant. Memento piissime Pater Parentum meorum, omniumque affinium, & consanguineorum, illorumque omnium, qui me corporaliter, & spiritualiter educarunt, quorum curam, & singula, quæ erga me egerunt, sanctissimis operibus filii tui unio, ac tibi offero ad laudem tuam, & eorum salutem sempiternam. Fac eos Domine sic transire per bona temporalia, ut non amittant æterna. Tu qui in misericordia disponis omnia exaudi me clementiam tuam implorantem pro universis, qui in carcere, & captivitate sunt, pro ægrotis, tentatis, tribulatis, desolatis, & afflictis; pro his qui in peccato mortali obdurati sunt, & computrefuscunt in fôrdibus suis: Pro his qui persecutionem patiuntur, pro constitutis in agone mortis, aut in aliqua gravi necessitate, ut ex tua largitate libertatem, salutem, consolationem, victoriam, gratiam, donum contritionis, felicem mortem, suarumque necessitatum remedium consequantur. Supplex item oro te, benignissime Deus pro omnibus inimicis meis, quos intime diligo: pro iis qui pravo affectu, & mala voluntate

erga me sunt, vel aliquid contra me
moliuntur, quos ego unquam offendii,
aut scandalizavi, & ad peccatum indu-
xi, vel qui me factis, aut verbis offen-
derunt, vel ad peccatum induxerunt;
ut eis in omnibus benefacias, & pro
infamia, qua me affecerunt honorem,
pro detractionibus bonam famam, pro
odio in me sanctissimum amorem tuum,
& pro omnibus malis adversum me irro-
gatis bona temporalia saluti eorum utilia,
& æternam vitam retribuas. Illos
vero, quos ego offendi, aut scandaliza-
vi, protege, & defende ab omni malo,
& gratiam tuam eis infunde, ut per ve-
ram emendationem, & confessionem
omnium delictorum veniam consequan-
tur. Miserere omnium hominum, quos
creasti Deus omnium, & ostende uni-
versis populis lucem miserationum tua-
rum. Immitte timorem tuum super bar-
baras nationes, ut cognoscant, quia non
est Deus, nisi tu, & enarrent magnalia
tua. Illumina omnes gentes a fide alienas,
Turcas, Ethnicos, Judæos, Hare-
ticos, atque Schismaticos: aufer velati-
men a cordibus eorum, & in dominum
Ecclesie tuæ eos intrare compelle. Lu-
geo